
Zawody FOR NATURE SOLUTIONS KS APATOR Toruń - BETARD SPARTA Wrocław
Rozgrywki Część zasadnicza - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2023 3 23.04.2023, 19:15 Toruń

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Piotr Lis Maciej Głód Kinga Wachek-Liszewska Monika Kmieć

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Tomasz Zieliński Piotr Mikołajczak

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Woffinden Tai,  Laguta Artem,  Lambert Robert,  Dudek Patryk 1 : 5 1 : 5 61.24
2 Kowalski Bartłomiej,  Lewandowski Krzysztof,  Affelt Mateusz,  Panicz Mateusz 3 : 3 4 : 8 60.88
3 Janowski Maciej (T),  Lampart Wiktor,  Bewley Daniel,  Sajfutdinow Emil

P 3 Kowalski Bartłomiej,  Lampart Wiktor,  Bewley Daniel,  Sajfutdinow Emil
P 3 Sajfutdinow Emil,  Kowalski Bartłomiej,  Bewley Daniel,  Lampart Wiktor 3 : 3 7 : 11 59.91
4 Pawlicki Piotr,  Przedpełski Paweł,  Kowalski Bartłomiej,  Lewandowski Krzysztof 2 : 4 9 : 15 60.28
5 Laguta Artem,  Dudek Patryk,  Lampart Wiktor,  Pawlicki Piotr 3 : 3 12 : 18 60.47
6 Sajfutdinow Emil,  Bewley Daniel,  Woffinden Tai,  Affelt Mateusz 3 : 3 15 : 21 60.06
7 Przedpełski Paweł,  Lambert Robert,  Janowski Maciej,  Panicz Mateusz 5 : 1 20 : 22 59.94
8 Laguta Artem,  Pawlicki Piotr,  Sajfutdinow Emil,  Lewandowski Krzysztof 1 : 5 21 : 27 60.80
9 Bewley Daniel,  Lambert Robert,  Woffinden Tai,  Przedpełski Paweł 2 : 4 23 : 31 60.35

10 Dudek Patryk,  Sajfutdinow Emil,  Kowalski Bartłomiej,  Janowski Maciej 5 : 1 28 : 32 60.92
11 Pawlicki Piotr,  Woffinden Tai,  Lampart Wiktor,  Lambert Robert 1 : 5 29 : 37 60.46
12 Bewley Daniel,  Affelt Mateusz,  Panicz Mateusz (W1),  Dudek Patryk

P 12 Bewley Daniel,  Dudek Patryk,  Affelt Mateusz 3 : 3 32 : 40 60.50
13 Laguta Artem,  Przedpełski Paweł,  Janowski Maciej,  Sajfutdinow Emil 2 : 4 34 : 44 60.03
14 (N) Lambert Robert, (Ż) Pawlicki Piotr, (B) Woffinden Tai, (C) Dudek Patryk 3 : 3 37 : 47 60.33
15 (Ż) Laguta Artem, (B) Bewley Daniel, (N) Sajfutdinow Emil, (C) Przedpełski Paweł 1 : 5 38 : 52 60.47

# TOR 1 2 3 4 5 6 S
9 Lambert Robert 1 2 2 0 3 8

10 Przedpełski Paweł 2 3 0 2 0 7
11 Dudek Patryk 0 2 3 2 0 7
12 Lampart Wiktor 0 1 - 1 2
13 Sajfutdinow Emil 3 3 1 2 0 1 10
14 Lewandowski Krzysztof 2 0 0 2
15 Affelt Mateusz 1 0 1 2
16

38

# WRO 1 2 3 4 5 6 S
1 Woffinden Tai 3 1 1 2 1 8
2 Bewley Daniel 1 2 3 3 2 11
3 Laguta Artem 2 3 3 3 3 14
4 Pawlicki Piotr 3 0 2 3 2 10
5 Janowski Maciej T 1 0 1 2
6 Kowalski Bartłomiej 3 2 1 1 7
7 Panicz Mateusz 0 0 W 0
8

52

Zestaw pól startowych 1
Wykluczenia W1. - Mateusz Panicz w 12 biegu, art. 91.2.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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